
           

Závěrečné setkání partnerů v Bradfordu 

Ve dnech 28.-29. března 2023 proběhlo závěrečné 

setkání partnerů projektu Stay+ v anglickém 

Bradfordu. Hlavním tématem bylo sdílení zkušeností 

z pilotáží mobilní platformy v partnerských zemích, 

hodnocení zpětné vazby učitelů a studentů středních 

škol, se zaměřením na ovládání platformy, grafiku, 

obsah-témata wellbeingu, způsoby získávání 

digitálních odměn, aj. Diskutovaly se konkrétní kroky k 

šíření platformy STAY+ co nejširšímu okruhu 

potenciálních uživatelů. 

 

        

 

 

 

Závěrečné konference 

Během dubna 2023 se v partnerských zemích konaly 

závěrečné konference za účelem šíření platformy Stay 

a dalších výsledků studentům odborného vzdělávání 

a odborníkům v oblasti odborného vzdělávání 

(učitelům, školitelům, speciálním pedagogům, školním 

psychologům). Konference se setkaly převážně 

s pozitivními ohlasy, výsledky Stay+ projektu jsou 

považovány za užitečné a využitelné cílovou skupinou. 

Posluchači hodnotili kladně celkový koncept platformy 

Stay+, zejména atraktivní a uživatelsky přívětivé 

grafické zpracování, zajímavý obsah, motivační 

získávání odznaků za pokrok a různé úrovně obtížnosti.  

Učitelé vnímají, že platforma má potenciál 

udržitelnosti a možnosti její adaptace, například 

rozšíření o další oblasti wellbeingu, témata 

environmentální udržitelnosti aj.)       

 

 

    

        

 

 

          

Další zdroje a příklady dobré praxe 

Hlavním výstupem projektu je platforma Stay+, která 

studenty motivuje ke zdravému životnímu stylu 

a pozitivnímu přístupu. Partneři projektu vypracovali 

také další výstupy, analýzy a průzkumy. Příklady dobré 

praxe zdůrazňují roli, kterou mohou poskytovatelé 

odborného vzdělávání hrát při podpoře wellbeingu 

mládeže. Všechny dokumenty jsou volně ke stažení na 

webových stránkách projektu: 

https://www.stayplusproject.eu/cz/ 

       

 

NEWSLETTER 5 

https://www.stayplusproject.eu/cz/

